20 tatem factam domino regi, dominus rex iuvabit eos et defendet bona fide et sine fraude.

Item Senenses a iuvabunt personam vel locum, qui propter adiutorium, quod fecerit

Senensibus, habuerit guerram.

3. Hec omnia supradicta ego Wolfgerus Dei gratia Aquilegensis patriarcha, tocius

Italiae legatus, nomine et vice domini regis Ph. tibi Iohanni Struzi Senensium pote-

25 stati, recipienti nomine universitatis Senensium et successorum tuorum, promitto et

fatio, et fatiam omnia supra dicta confirmari et fieri et adimpleri a domino rege Ph. et

suo privilegio corroborari ad inquisitionem tuam vel tui nuncii. Et de omnibus supra

dictis fatiendis et adinplendis osculum pacis tibi dedi una cum Heinrico de Smalnecge

et Eberhardo de Lüttere. Actum in Sena. Huius rei testes sunt: magister

30 Gernandus, Albertus Struzius, Russus Melluz, Scolarius de Clusino, Reinaldus comes,

Wido comes de Selenga, Wido de Monasterio, Hildebrandinus b Melluz, Iacob Ildiber,

Bartolomeus Renaldini, Maizo Gvvidonis Maizi, Ubertus Gilii, Ranutius Philippi et Ude-

brandinus Bolgarini et Tronb.ectus et Chibertus Salsidonii, et alii quam plures.

4. Post 0 fidelitatem factam a Senensibus et resignationem predictorum et eorun-

35 dem reconmissionem ego Iohannes Struzius Senensium potestas iuro ad sancta Dei

ewangelia, quod bona fide et sine aliqua fraude restituam domino regi Ph. vel nuncio

eius venienti Senas cum trecentis militibus castra et comitatum, sicut supra ordinatum

est et in scriptis d redactum in concordia facta inter dominum regem Ph. et Senenses,

et quod fatiam successorem meum ita iurare, si per me conpleta non fuerint. Et hoc

40 sacramentum feci in castro Podii Bonici, presentibus domino Alberto Struzio, domino

Stradegotto, domino Russo Melluze, Iacob Hildebran e
,
Ranutio Philippi, Bartholomeo

ReinaldinP, Uberto Gilii, H. de Smalnec, Eberhardo de Luttere 8
,
Walterbertold 1

',

Eleazar testibus.

f Ego Albertus notarius predicti patriarche his omnibus interfui et hoc privi-

45 legium scripsi de mandato domini mei W. Aquilegensis patriarche.

15. a
) seneneses or. b

)
Hildebrand’inus or. c

)
abhinc atramento pallidiore pergit manus

eadem or. d
)

et inscriptis or. e
)

Hildebnn or. f
) Reinald’ or. 8) Eb7 de Lut7 or.

h
)
walt s b ?told or.

3 *
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OTTONTS IV. CONSTITUTIONES.

IC. IURAMENTUM PRIUS INNOCENTIO 111.

PRAESTITUM.
(1198. Iun. Iul.)

Autographon tabularii Vaticani Arm. I caps. 111 nr. 5, a. 1886 a viro cl. Sichel &